obligaciones. El pago de intereses por renovación de las obligaciones 
asciende a US$ 124,652.52. 

NOTA 16. CAPITAL SOCIAL 

El Capital Social al 31 de diciembre del 2004 de Naciona! Jácome — Najasa, 
Sociedad Industrial y Comercial Sociedad Anónima asciende a setecientos 
seis mil dólares (US $ 706,000) dividido en setecientas seis (706) acciones 
ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar cada una. 

NOTA 17. APORTES FUTURA CAPITALIZACIÓN 

Compuesto por: 

15 

Y faz 

an set ria a. pas a a A a 

consultora gabela cía. ltda. : 
. Auditores Externos 

A PAEZ A AA